

# **TA-Inspektion ApS**

Eskærvej 41  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2021**

**Rasmus Jansson**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TA-Inspektion ApS Eskærvej 41 5700 Svendborg
	CVR-nr: 41445904 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i tilstandsbaseret vedligeholdelse bl.a. via termografering samt anden hermed beslægtet virksomhed. Der er selskabets 1. regnskabsår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 184. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.531 og en egenkapital på tkr. 1.091.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>929.213</b>
Personaleomkostninger	1	-641.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.941
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>239.500</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.934
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>235.566</b>
Skat af årets resultat		-51.918
<b>Årets resultat</b>		<b>183.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500
Overført resultat		127.148
<b>I alt</b>		<b>183.648</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.
Goodwill		588.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>588.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.762
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>143.762</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>731.762</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.942
Andre tilgodehavender		3.250
Periodeafgrænsningsposter		4.350
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>205.542</b>
Likvide beholdninger		593.356
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>798.898</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.530.660</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		867.488
Overført resultat		127.148
Forslag til udbytte		56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.091.136</b>
Hensættelse til udskudt skat		143.212
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>143.212</b>
Skyldig selskabsskat		56.540
Skyldig moms og afgifter		73.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>296.312</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>296.312</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.530.660</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	626.864
Pensionsbidrag	3.408
Andre omkostninger til social sikring	11.500
	<u>641.772</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser

Varevogn, der restere en løbetid på 32 måneder ved månedlig ydelse på kr. 4.949. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 213.766 ved årlige leasingydelser på kr. 59.388.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1